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Verksamhetsberättelse
Styrelsen för Djurgårdshof  IK, 802461-4136, RF nr 41 529, får härmed avge årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31. Klubbens styrelse har 2024/2025 bestått av: Anna
Björklund, ordförande, Ellinor Forsberg sekreterare, Stefan Skoglund kassör, Patrik Råberg,
ledamot, Otto Warolin Paulsen, ledamot. Mats Säfström har adjungerats in för att driva klubbens
utvecklingsarbete. 
Styrelsen har haft 8 protokollförda möten. Klubben har enligt vårt föreningssystem laget.se
(utdrag 2025-05-20) 159 medlemmar och ca 30 ledare/styrelse/stöd. 

 
 

Verksamheten 

Allmänt om verksamheten 
Klubben Djurgårdshof  Handboll ska stå för utveckling med kamratskap och där topp och bredd är
lika viktiga och vår vision är att vara en av Stockholms bästa plantskolor för handbollsspelare.
Vårt upptagningsområde är norr om Slussen, öster om Kungsholmen, söder om Solna, väster om
Lidingö men alla Stockholms spelare är självklart välkomna. Vi arbetar mot att förhoppningsvis ha
ca 500 stycke medlemmar fem år fram i tiden. Vi hoppas då kunna ha fyra seniorlag och där ett
lag ligger i högsta lokala serien. (A & B i dam och herrserierna). Målbilden är också att ha två lag
per ålderskull i både pojk- och flickserien och en växande Handbollsskola. Vårt fokus är bredd
och utbildning, men vi låter ”de bästa” eller ”bäst utvecklade” spela i ett lag i en högre serie. Under
säsongen 2024-2025 har vi utvecklat våra samarbeten med Norrtulls SK och med Westermalm IF
gällande samträning och lån av varandras spelare. Klubben har av förbundet godkända
spelarsamarbeten med Westermalm IF och Norrtull SK och mer informella samarbeten med
Djurgården IF och Lidingö SK. Vi har fortsatt vår offensiva satsning att växa och bli den självklara
klubben för handboll i östra delen av innerstaden. Under året fortsatte det långsiktiga arbetet att
skapa klubbkänsla och utveckla vårt varumärke. Utifrån den långsiktiga strategin att Djurgårdshof
ska bli en växande klubb, beaktar vi detta ständigt i vårt arbete. 

Styrelsen deltar numera i alla av handboll Öst arrangerade träffar kring matchplanering, utbildning
och utveckling som en naturlig del av Stockholms handboll. Styrelsen fungerar väl men ska
tillväxten fortsätta behöver vi ständigt rekrytera fler ledamöter för att få engagemang och en bredd
i styrelsearbetet.

Hallbrist är ett strategiskt problem som denna säsong löstes genom omfördelning inom klubben.
Halltilldelning från kommunen sker utifrån antalet medlemmar och klubben får generellt för lite
tider för att utveckla lagen som vi vill. I maj hade styrelsen ett enskilt möte med Stockholm stad,
Idrottsförvaltningen utifrån att vi behöver mer halltider till våra 13-åringar och uppåt kommande
säsong. En dialog med Handboll Öst sker också för att få tryck i frågan mot Stockholm Stad.
Klubben försöker också samarbeta med Lidingö och Djurgården för att hitta mer halltid. 



Klubben har under året haft en tillväxt i alla lag,
främst i flickor 2012 och pojkar 2012. 

Klubben gjorde en seriös satsning med 
utskick, och rekryteringsdagar både i norra 
Djurgårdsstaden och genom Olympiadagarna 
och Djurgårdsdagen på Stockholm Stadion. 

 
Enligt uppgifter från IdrottOnline har klubben säsongen 24/25 arrangerat 479 handbollstillfällen
med 4 762 deltagartillfällen. Av 479 tillfällen är det unga ledare på minst 446 stycken.
Handbollsskolan har fortsatt rekrytera ungdomsledare som fyller på i handbollsskolan då tidigare
ledare flyttat upp i nya lagen och spelat serie. 

Under säsongen utbildades det ett stort antal tränare från P12-laget och några från F15-laget. De
har fått ansvar för Handbollsskolan under säsongen. Vi vet att det finns ett intresse från F12-laget
som gärna vill utbilda sig kommande säsong och detta ser vi positivt på. Våra ungdomstränare är
och kommer att vara stommen i vår föreningsutveckling. Klubben har satsat vidare på
tränarutbildning, många nya unga har gått TU 1 och några få tränare har utvecklats på TU3 och
TU5, en har även utbildats som tränare i beachhandboll. Sedan tidigare rutin ska alla ledare
redovisa utdrag ur belastningsregistret.

Genom laget.se och Visma har klubben numera god kontroll på verksamheten. Hemsidan genom
Laget.se har inneburit en bättre kommunikation extern och internt. Klubben arrangerade inte
Gärdet games detta år heller, men planerar att delta igen 2026. Under året har vi fortsatt att byta
ut alla kläder och bli enhetliga under nya märket Adidas som vi har ett 5-års avtal med. 

Sponsring
Vi har glädjande fått nya sponsorer under året genom Ottos föredömliga arbete med att identifiera
nya sponsorer. Otto har också fått några av de gamla sponsorerna att höja sin sponsorpeng. Vi
söker ständigt nya sponsorer för att stärka klubbens ekonomi, så att vi kan fortsätta utveckla
föreningen med inköp av utrustning och material som behövs i de olika lagen, men också för att
klädtryck m.m.

Målvaktsakademin 
Vi har under året genomfört några målvaktsträningar, både genom ledare som utbildats men även
av förälder som är fd handbollsmålvakt och genom samverkansavtal med kompetens från annan
klubb. Detta är ett område som vi vill fortsätta utveckla och vi ser gärna att inför kommande
säsong får vi inplanerade ett antal träningstillfällen för klubbens målvakter.

Domare 
Domaransvarig under året har varit, Jessica Råberg som samordnat och handlett våra domare.
10 stycken unga har fått domarutbildning DU 1 i samverkan med Norrtull SK.

Sekretariat 
Nya krav och elektroniskt matchprotokoll EMP kräver utbildad personal i sekretariatet. Anders
Nilsson är vår utbildare och fler behöriga behövs ständigt.



Verksamhetsberättelser (lagvis) 

Handbollsskolan (u7/u8, flickor och pojkar födda 2017-2018) 

 

Under 2024/2025 har vi tagit in nya barn till handbollsskolan och slagit ihop 2018/2017 till ett u8
mix lag. Våra utmaningar har varit att sätta lagen och få tillräckligt med barn i båda lagen. 

Vi började hösten med att vara 4-5 barn på träningen i u7-u8 till att nu vara ett starkt lag på 22
barn uppdelat i två grupper. Vi har jobbat mycket med grundläggande handbollsteknik, hman är
på planen och regler. Ledarna för dessa två lag har varit fyra ungdomstränare som lett lagen och
åtta ungdomstränare som hade ett lärandeperspektiv. Fyra föräldrar har omhändertagit
administrationen och bistått under träningarna. Det har varit blandade resultat och kvalité på
träning med att vara så många ledare på få barn. 

Föräldrar har tagit stort ansvar med att rekrytera fler barn till lagen, vilket gett bra resultat! 
 Vi har behövt samarbeta tillsammans med handbollsskolan u7 och u8 för att kunna åka på
festivaler och få till vissa träningar. Vi har haft hand om två handbollsfestivaler som har blivit
lyckade båda två. Vi avslutar säsongen på topp med att göra ändringar och ta in två erfarna
tränare som lyft laget och gjort båda barn och föräldrar otroligt motiverade. På cupen Minibollen
den 11 maj deltog 13 glada barn.
 



Flickor 9/10
Det gångna året har varit ett stort och viktigt 
kliv framåt för Flickor 9/10 både på och utanför 
handbollsplanen. För första gången har vi haft 
två helt egna renodlade tjejlag samt att vi fått 
tillskott på tre nya tjejer. Något som har stärkt 
gemenskapen enormt. Tjejerna har kommit 
varandra närmare och verkligen vuxit som lag, 
både som spelare och som människor. 

På träningarna har vi lagt mycket fokus på spelteknik, positioner och att öka tempot i spelet. Det
har varit glädjande att se hur tjejerna vågar mer och tar för sig, både i anfall och försvar.
Genombrotten och stegesättningarna som tidigare varit lite tveksamma sitter nu allt oftare, med
kraft och självförtroende. Likaså försvaret där tjejerna nu vågat tuffa till sig något enormt.

Ytterligare ett stort steg i utvecklingen var att både flickor 9 och 10 under året nu fått prova på att
spela på kortplan. Det nya spelunderlaget och det snabba tempot blev både en utmaning och en
möjlighet till utveckling. Tjejerna visade snabbt att de var redo för en större plan och anpassade
därav sitt spel på ett fantastiskt sätt. Därför är vi alla enade om att spela handboll har blivit ännu
roligare och ännu mer fartfyllt! 

Under året har vi också fortsatt bygga på lagandan även utanför planen med bland annat
pizzakvällar och gemensamma aktiviteter. Glädjen och stödet tjejerna visar för varandra har blivit
ett tydligt kännetecken för laget. 

En stor milstolpe under året var självfallet deltagandet i Irstablixten, som blev en oförglömlig
upplevelse. Det var inte bara en viktig turnering för laget, utan också en stark upplevelse för hela
klubben. Att de äldre tjejerna och killarna kom och hejade på oss var något som verkligen stärkte
känslan av samhörighet och klubbkänsla. När vi tog hem en seger där kändes det som att vi
vunnit SM-guld! Vi ser därför tillbaka på 2024/25 med stolthet. Ett år fyllt av glädje, utveckling,
gemenskap och framförallt mod. Nu blickar vi framåt mot nya träningar, matcher och upplevelser.

Pojkar 10 

Året började lite tufft med en del avhopp. Under året 
har vi dock lyckats få in några nya spelare. 

Seriespelet har gått över förväntan där vi trots ett 
ganska litet lag och begränsade träningsmöjligheter 
presterat riktigt bra i flera matcher. 

Efter årsskiftet fick vi tillbaka Tilde som tränare vilket gjort underverk för lagets prestation på
planen. Säsongen avslutades med cupen Minileken i Kungsängen där vi spelade flera bra
matcher mot lättare och svårare motstånd. 

.



Yngre ungdom F12/F 2012 (flickor födda 2011-2013) 
 
Flickor-2012 har under säsongen 2024/2025 bestått av spelare födda 2011-2013. Under
säsongen har vi tränat måndagar i Norra Real och onsdagar i Hjorthagshallen. Vi har också, i den
mån det gått, även bokat strötider i Hjorthagshallen och haft löpträning en tredje dag i veckan för
spelare som vill och kan träna mer än två gånger i veckan. Under träningarna har vi haft olika
upplägg där måndagarna fokuserat på teknik- och styrkeövningar medan onsdagarna fokuserat
på fart med boll, kondition och matchspel. Då Norra Real är en mindre hall har vi delat upp laget i
två olika träningstider för att få effektivare träningar. 

Vi började säsongen med 28 spelare och under säsongen har antalet vuxit, vi är nu uppe i 32
spelare. Det är alltid bra uppslutning under träningar och matcher, där vi i genomsnitt är omkring
25 spelare vid varje träning och mellan 10-15 spelare per match. Från tränarsidan har vi varit fyra
huvudtränare i form av två ungdomstränare och två föräldrar. Vi hade två lag anmälda i
seriespelet, ett lag i nivå 2 och ett lag i nivå 3, såsom förra säsongen. Nytt för säsongen var att
ribban togs bort ifrån målet vilket ställde högre krav på målvakterna. Matcherna spelades ungefär
var tredje vecka per lag. I slutet på mars spelades sista matcherna för säsongen, därefter har vi
deltagit i flera turneringar. 

Irstablixten i Västerås var först på tur och gick av stapeln i april. Det var andra året i rad vårt lag
deltog i turneringen. Vi ställde upp med två lag och åkte med 22 glada spelare. För många var det
första gången som man övernattade tillsammans med laget. Vi sov i en skolsal och det blev succé
där många hittade nya kompisar vilket stärkte lagandan och sammanhållningen. Utöver lagandan
och sammanhållningen bland spelarna visade det sig att vi även har ett gäng engagerade
föräldrar som ställer upp i vått och torrt för att underlätta för våra tränare och spelare vilket gläder
oss enormt att veta att det finns bra backup när det behövs. I maj deltog vi i Västerortscupen, som
genomfördes i olika hallar väster om Stockholm. Här ställde vi också upp med två lag. Tyvärr
drabbades vi av skador tidigt i turneringen men det stoppade inte tjejerna utan vi kämpade oss till
A-slutspel! Vilken glädje!

I juni kommer vi att delta i Eken cupen, en utomhusturnering som pågår i dagarna tre. Vi siktar på
att ställa upp med två lag. Det blir också tredje året i rad som vi deltar i denna turnering innan vi
tar sommarlov. Vi märker stor utveckling bland spelarna vid turneringar. Att spela matcher och
vara tillsammans en längre tid stärker dessutom lagandan och gemenskapen. Till nästa säsong
siktar vi på att fortsätta med två lag i seriespelet. Nytt är att vi även siktar på att delta i Östbollen
med två lag. Vi vill även skruva upp fokusen kring kondition samt styrka och teknik vilket innebär
att vi kommer att behöva ytterligare engagerade föräldrar som ställer upp som
ledare/assisterande tränare med syfte att hjälpa tjejerna att utvecklas i den takt dem önskar.
 



SERIEVINNARE

Yngre ungdom P12 /P2011(Pojkar födda 2010-2013) 
 
Truppen har fortsatt att växa under säsongen; i skrivande stund är vi 19 spelare. Vi är två
tränare som båda har handbollsbakgrund. En är utbildad fram till TU3. Vi har tränat två
gånger i veckan under året, främst i Hjorthagshallen men även stundtals i Norra Real. 

Vi har under året samarbetat med Westermalm, främst så att våra överåriga spelare ska få
mer utmaning på träning, match och cuper. Vi har tränat tillsammans med Westermalm en
gång i veckan. Våra föräldrar har gett fortsatt bra stöd genom att sköta sekretariat, vara
matchvärdar, skjutsat till alla matcher, och organiserat café, vilket genererat en lagkassa
som använts främst
till att delfinansiera cuper. 

Vi har spelat seriespel i Nivå 3 Öst Norra, som vi vann! 

Vi har deltagit i två cuper - Irstablixten och Västerortscupen. 
Om vi får ihop spelare kommer vi även spela Eken Cup. Som vanligt var cuperna mycket
uppskattade av spelarna. Nästa säsong siktar vi på att gå upp en nivå och spela Nivå 2, för
att få lite mer motstånd. 

Vi vill fortsätta träna två gånger i veckan, men längre pass. Vi ska spela minst två cuper. 



Yngre ungdom F15 (flickor födda 2008-2010) 

 

Totalt fanns från början en träningstrupp med 25 spelare som var anmälda i två serier, F15 och
F14. F15 serien utgick och vi blev tvångsförflyttade till F16 nivå 3. Halltilldelningen blev till slut
efter lite byten med bl a Norrtull, 2 x1 timme i hjorthagen samt 1 timme i S:t Erikshallen. 
 
Vi valde tidigt att träna alla tillsammans på samma tid med alla tre tränare. Resursmässigt fanns
goda förutsättningar att utveckla två lag i nivå 3 även om vi var något unga för F16 serien. Under
hösten hade F16 svårt att mäta sig med övriga lag i serien men träningsnärvaron var god med
15-18 spelare på plats. Djurgården F16 saknade halltid och fick träna med oss parallellt. Vi
införde fysträning och styrketräning regelbundet före halltiden samt ett mixat teknikpass i S:t
Erikshallen på torsdagar. Totalt fanns det varje vecka möjlighet till 5 timmar ledarled träning. 
 
Under säsongen uppstod behov att låna spelare mellan båda lagen med det funkade då vi
tränade tillsammans och med klister. Tyvärr utvecklades träningsnärvaron negativ ju längre
säsongen led. De flesta spelare närvarade färre än 50% vilket hämmade lagutvecklingen och
försvårade utvecklandet av god lagkänsla. Under våren hade truppen nästan halverats men
spelresultaten blev bättre och kompetensgapet till övriga lag minskade. F14 laget deltog på två
cuper och eken cup är planerad i sommar. Den ständigt minskade närvaron gör att laget F16 inte
kan anmälas i höst men Westermalm ska anmäla ett F15 och 2 spelare skall spela med
Djurgårdens nästa säsong. Under året har minst 2 nya spelare börjat och flera spelare har blivit
ungdomstränare samt domare. Samarbetet får omvärderas men spelare erbjuds att spela vidare i
Westermalm, Djurgården eller Lidingö samt damlaget. Sammantaget en lärorik första säsong med
klister där spelarnas engagemang blev begränsande, inte tillgängliga resurser. Tränare Roffe,
Wojo, Patrik och Per tackar för sig.

Damlag senior 
Damlaget växer stadigt och årets trupp bestod av 25 spelare vara två studenter från Tyskland.
Damlaget tränas av Roffe och spelar i dam 4 öst samt preseason och afterseason. 
Laget har spelat 16 matcher i serien och 8 till i pre och after. 
Laget tränar 1 ggr i veckan och ibland har man tränat 
samman med Westermalms damer. 

Glädjande är att spelare från F16 har debuterat under 
året, Amilia i målet och Isabelle på kant 6. 

Damlaget tar nytt sikte mot hösten med en ny spelade
tränare och förhoppningsvis flera nya spelare.

Inför säsongen fortsatte vi det lyckade samarbetet
mellan Djurgårdshof, Westermalm och Norrtull. 
Vi breddade även möjligheten genom ett informellt
samarbete med nya Djurgården F16.



Underskrifter
Stockholm 
 
Anna Björklund
Styrelseordförande 
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Resultaträkning  
 2024/2025 2023/2024 

Rörelsens intäkter  
Netoomsätning  
Momsfri intäkt 42 500.00 278 600.00 
Medlemsavgi�er 281 349.00 0.00 
Interna�onell Övergångsavgi� -8 000.00 0.00 
Försäljn tjänst sv momsfri 0.00 1 215.00 
Sponsorbidrag 50 000.00 30 000.00 

 365 849.00 309 815.00 

   
Övriga rörelseintäkter  
Erhållna offentliga bidrag 68 425.00 151 117.60 
Erhållna statliga bidrag 1 824.00 0.00 
Övriga erhållna bidrag och s�pendier 0.00 45 961.00 

 70 249.00 197 078.60 

   
Summa intäkter 436 098.00 506 893.60 

   
Rörelsens kostnader  
Råvaror och förnödenheter 
Avgi� ej avbokad hall el. öppen dörr -4 203.00 -14 828.00 
Plan/hallhyror -12 344.00 -10 689.00 
Utrustning. gemensam -89 696.60 -195 920.08 
Domarkostnad -35 069.00 -35 278.00 
Reseersätning domare -4 052.00 -2 286.00 
Cup och turnering -71 740.00 -35 382.00 
Startavgi�er -25 200.00 -31 200.00 
Tillstånd/förbundsavgi�er -6 855.00 -14 172.00 
Träningskostnader 0.00 -22 200.00 
Övriga kostnader -12 436.76 -14 905.50 

 -261 596.36 -376 860.58 

   
Övriga externa kostnader 
Förbrukningsmaterial -3 176.04 -4 777.80 
Programvaror -4 155.47 -6 553.23 
Förbrukningsmaterial 0.00 -297.00 
Övriga resekostnader 0.00 -11 322.00 
Reklamtrycksaker och direktreklam -5 606.00 -18 421.00 
Trycksaker -2 633.00 0.00 
Postbefordran 0.00 -14 900.70 
Konstaterade förluster på kundfordringar -1 219.00 0.00 
Bankkostnader -4 239.00 -5 007.00 
Konferenskostnader 0.00 -6 391.68 
Föreningsavgi�er. avdragsgilla 0.00 -500.00 

 -21 028.51 -68 170.41 



   
 2024/2025 2023/2024 

Personalkostnader  
Tränarersätning -109 500.00 -61 302.00 
Skatefria bilersätningar -165.00 0.00 
Avgi�er för löner och ersätningar -1 094.00 -10 712.00 
Utbildning idrotsutövare/tränare -13 100.00 -1 247.00 

 -123 859.00 -73 261.00 

   
Summa rörelsens kostnader -406 483.87 -518 291.99 

   
Rörelseresultat 29 614.13 -11 398.39 

   
Finansiella poster  
Resultat e�er finansiella poster 29 614.13 -11 398.39 

   
Resultat före skat 29 614.13 -11 398.39 

   
BERÄKNAT RESULTAT 29 614.13 -11 398.39 

   
Årets bokförda resultat 
Årets resultat 29 614.13  

 

Bidrag 

Erhållna offentliga bidrag Transnr. Belopp 
Inbetalning* 179772 1 700.00 
LOK-stöd Godk 217 GA 2887 delt 28 135.00 
Inbetalning* 186430 2 500.00 
Inbetalning* 186985 1 000.00 
RFSISU Olympiadagarna 187290 10 000.00 
LOK-stöd Godk 253 GA 2450 delt 25 090.00 

  68 425.00 
Erhållna statliga bidrag   
Inbetalning.* 9327393241001 1 824.00 

  1 824.00 
*Inbetalningar som automa�skt bokförts som bidrag, men som �llhör momsfri intäkt. 

 

 




